Eleccions Parlament Catalunya 12/05/2024
Participacio

AN Aj
> Ajuntament de Manresa

Evolucio de la Participacio

Eleccions Parlament de Catalunya 2024

Resum de dades de participacio

ELECTORS 52.360

Particip.13:00 13.796 (26,35%) %Part.rebuda 13:00 100,00%
Particip.18:00 23.705 (45,27%) %Part.rebuda 18:00 100,00%
Particip.20:00 30.049 (57,39%) %Part.rebuda 20:00 100,00%

Participacio per meses

Ds-Sc-Tau Col.legi Electors Par. 13:00 % 13:00 Par.18:00 % 18:00 Par.20:00 % 20:00
1-1-U EDIFICI AJUNTAMENT 589 139 23,60% 226 38,37% 312 52,97%
1-2-U EDIFICI AJUNTAMENT 563 124 22,02% 218 38,72% 286 50,80%
2-1-U ESCOLA RENAIXENCA 648 182 28,09% 335 51,70% 425 65,59%
2-2-A INSTITUT P.LLUIS DE PEGUERA 743 207 27,86% 352 47,38% 460 61,91%
2-2-B INSTITUT P.LLUIS DE PEGUERA 851 252 29,61% 425 49,94% 539 63,34%
2-3-A ESCOLA RENAIXENCA 628 152 24,20% 278 44,27% 389 61,94%
2-3-B ESCOLA RENAIXENCA 778 199 25,58% 377 48,46% 500 64,27%
2-4-A INSTITUT P.LLUIS DE PEGUERA 646 173 26,78% 338 52,32% 419 64,86%
2-4-B INSTITUT P.LLUIS DE PEGUERA 798 239 29,95% 429 53,76% 528 66,17%
2-5-A INSTITUT P.LLUIS DE PEGUERA 707 181 25,60% 313 44,27% 405 57,28%
2-5-B INSTITUT P.LLUIS DE PEGUERA 796 214 26,88% 364 45,73% 479 60,18%
2-6-U CASAL CIVIC MANRESA-MION 569 157 27,59% 243 42,71% 297 52,20%
2-7-A CASAL CIVIC MANRESA-MION 463 116 25,05% 192 41,47% 234 50,54%
2-7-B CASAL CIVIC MANRESA-MION 600 173 28,83% 277 46,17% 352 58,67%
2-8-U CASAL CIVIC MANRESA-MION 702 177 25,21% 297 42,31% 380 54,13%
2-9-A COL.LEGI P.SANT IGNASI 576 135 23,44% 233 40,45% 302 52,43%
2-9-B COL.LEGI P.SANT IGNASI 609 177 29,06% 278 45,65% 350 57,47%
2-10-A ESCOLA RENAIXENCA 568 147 25,88% 267 47,01% 358 63,03%
2-10-B ESCOLA RENAIXENCA 710 225 31,69% 384 54,08% 473 66,62%
2-11-A ESCOLA LES BASES 574 168 29,27% 275 47,91% 341 59,41%
2-11-B ESCOLA LES BASES 687 210 30,57% 358 52,11% 448 65,21%
2-12-A ESCOLA LES BASES 563 171 30,37% 281 49,91% 362 64,30%
2-12-B ESCOLA LES BASES 614 187 30,46% 312 50,81% 374 60,91%
2-13-A COL.LEGI P.SANT IGNASI 447 127 28,41% 192 42,95% 249 55,70%
2-13-B COL.LEGI P.SANT IGNASI 529 131 24,76% 233 44,05% 291 55,01%
2-14-U ESCOLA RENAIXENCA 670 191 28,51% 301 44,93% 398 59,40%
3-1-U CONSERVATORI M.MUSICA 681 151 22,17% 274 40,23% 355 52,13%
3-2-U CONSERVATORI M.MUSICA 594 156 26,26% 245 41,25% 306 51,52%
3-4-A CENTRE D'ESPLAI "NOSTRA LLAR" 446 107 23,99% 181 40,58% 239 53,59%
3-4-B CENTRE D'ESPLAI "NOSTRA LLAR" 475 128 26,95% 220 46,32% 262 55,16%
3-5-A CENTRE D'ESPLAI "NOSTRA LLAR" 798 193 24,19% 347 43,48% 439 55,01%
3-5-B CENTRE D'ESPLAI "NOSTRA LLAR" 865 204 23,58% 379 43,82% 495 57,23%
3-6-U CENTRE D'ESPLAI "NOSTRA LLAR" 767 229 29,86% 366 47,72% 448 58,41%
4-1-A ESCOLA D'ART 629 142 22,58% 258 41,02% 339 53,90%
4-1-B ESCOLA D'ART 664 143 21,54% 279 42,02% 384 57,83%
4-3-U ESCOLA D'ART 660 177 26,82% 284 43,03% 375 56,82%
4-4-A COL.LEGI P.BAGES 601 170 28,29% 312 51,91% 383 63,73%
4-4-B COL.LEGI P.BAGES 748 206 27,54% 456 60,96% 481 64,30%
4-5-A INSTITUT LACETANIA 522 119 22,80% 219 41,95% 293 56,13%
4-5-B INSTITUT LACETANIA 564 145 25,71% 251 44,50% 338 59,93%
4-6-A COL.LEGI P.PARE ALGUE 527 127 24,10% 235 44,59% 311 59,01%
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4-6-B COL.LEGI P.PARE ALGUE 658 194 29,48% 304 46,20% 399 60,64%
4-7-A COL.LEGI P.BAGES 711 194 27,29% 327 45,99% 413 58,09%
4-7-B COL.LEGI P.BAGES 811 220 27,13% 381 46,98% 473 58,32%
4-8-A INSTITUT P.PIUS FONT | QUER 545 163 29,91% 259 47,52% 317 58,17%
4-8-B INSTITUT P.PIUS FONT | QUER 552 156 28,26% 275 49,82% 328 59,42%
4-9-A CEIP LA SEQUIA 519 137 26,40% 241 46,44% 312 60,12%
4-9-B CEIP LA SEQUIA 685 194 28,32% 319 46,57% 395 57,66%
4-11-U  COL.LEGI P.PARE ALGUE 668 175 26,20% 277 41,47% 351 52,54%
4-12-U  INSTITUT P.GUILLEM CATA 726 189 26,03% 312 42,98% 406 55,92%
4-13-A  CEIP LA SEQUIA 521 140 26,87% 240 46,07% 314 60,27%
4-13-B CEIP LA SEQUIA 547 172 31,44% 300 54,84% 359 65,63%
4-14-A  INSTITUT LACETANIA 653 149 22,82% 284 43,49% 405 62,02%
4-14-B  INSTITUT LACETANIA 770 226 29,35% 393 51,04% 506 65,71%
4-15-A  INSTITUT P.PIUS FONT | QUER 858 207 24,13% 391 45,57% 505 58,86%
4-15-B  INSTITUT P.PIUS FONT | QUER 985 265 26,90% 470 47,72% 615 62,44%
5-1-U COL.LEGI P.PARE ALGUE 667 164 24,59% 267 40,03% 339 50,82%
5-2-U C.C. CASAL ESCODINES 896 209 23,33% 351 39,17% 430 47,99%
5-3-A C.C. CASAL ESCODINES 517 117 22,63% 218 42,17% 277 53,58%
5-3-B C.C. CASAL ESCODINES 505 128 25,35% 220 43,56% 290 57,43%
5-4-U COL.LEGI P.LA FONT 623 164 26,32% 285 45,75% 353 56,66%
5-5-A C.C. CASAL ESCODINES 671 178 26,53% 260 38,75% 341 50,82%
5-5-B C.C. CASAL ESCODINES 748 176 23,53% 311 41,58% 388 51,87%
5-6-A C.C. CASAL ESCODINES 530 135 25,47% 222 41,89% 275 51,89%
5-6-B C.C. CASAL ESCODINES 699 175 25,04% 321 45,92% 384 54,94%
5-7-U AA.VV SANT PAU 352 79 22,44% 157 44,60% 186 52,84%
5-8-U INSTITUT P.GUILLEM CATA 571 142 24,87% 250 43,78% 333 58,32%
5-10-A  COL.LEGI P.LA FONT 460 117 25,43% 181 39,35% 220 47,83%
5-10-B  COL.LEGI P.LA FONT 580 171 29,48% 253 43,62% 295 50,86%
5-11-A  COL.LEGI P.SERRA | HUNTER 560 119 21,25% 230 41,07% 289 51,61%
5-11-B  COL.LEGI P.SERRA | HUNTER 615 151 24,55% 256 41,63% 326 53,01%
5-12-U  INSTITUT P.GUILLEM CATA 684 133 19,44% 247 36,11% 323 47,22%
5-13-U  COL.LEGI P.LA FONT 700 197 28,14% 326 46,57% 417 59,57%
5-14-A  COL.LEGI P.LA FONT 615 184 29,92% 299 48,62% 368 59,84%
5-14-B  COL.LEGI P.LA FONT 689 208 30,19% 340 49,35% 424 61,54%
5-15-A  COL.LEGI P.SERRA | HUNTER 408 122 29,90% 187 45,83% 225 55,15%
5-15-B  COL.LEGI P.SERRA | HUNTER 436 125 28,67% 184 42,20% 220 50,46%
5-17-A  COL.LEGI P.SERRA | HUNTER 552 125 22,64% 256 46,38% 328 59,42%
5-17-B  COL.LEGI P.SERRA | HUNTER 748 187 25,00% 378 50,53% 469 62,70%
5-18.U  COL.LEGI P.SERRA | HUNTER 725 199 27,45% 285 39,31% 368 50,76%
6-1-U COL.LEGI MUNTANYA DEL DRAC 641 153 23,87% 220 34,32% 258 40,25%
6-2-U COL.LEGI MUNTANYA DEL DRAC 790 206 26,08% 344 43,54% 426 53,92%
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Electors Part.13:00% 13:00 Part.18:00% 18:00 Part.20:00 % 20:00

Barri
1 VALLDAURA 4,021 1.052 26,16% 1.794
2 ANTIC 2.427 570 23,49% 963
3 PASSEIG | RODALIES 4,251 1.194 28,09% 2.164
4 CR. DE VIC-REMEI 3.813 945 24,78% 1.620
5 PL.CATAL.BD.SALDES 4.845 1.293 26,69% 2.242
6 MION-PUIGB.MIRALPEIX 3.511 981 27,94% 1.602
7 POBLE NOU 4.208 1.185 28,16% 2.077
8 CR.DE SANTPEDOR 9.243 2.487 26,91% 4.350
9 SAGRADA FAMILIA 5.031 1.333 26,50% 2.279
10 FONT CAPELLANS 1.724 421 24,42% 681
11 ESCODINES 3.337 808 24,21% 1.360
12 LA BALCONADA 1.569 446 28,43% 656
13 VILADORDIS 571 142 24,87% 250
14 SANT PAU 352 79 22,44% 157
15 P.IGNASI PUIG 641 153 23,87% 220
16 EL GUIX-PDA ROJA 726 189 26,03% 312
17 FA.SUA.PIR.P.NOU 790 206 26,08% 344
18 CAL GRAVAT 1.300 312 24,00% 634

Evolucio de la participacio per barris

VALLDAURA 26,2% 44, 5%
ANTIC 23,5% 39, 79
PASSEIG I RODALIES 28,1% 50,9%
CR. DE VIC-REMEI 24,8% 42,5%
PL.CATAL.BD.SALDES 26, 7% 46,3%
MIQN-PUIGE. MIRALPELX 27,5% 45,6%
POBLE NOU 28, 2% 45,400
CR.DE SANTPEDOR 26,9% 47,1%
SAGRADA FAMILIA 26, 5% 45,3%
FOMT CAPELLANS 24,4% 39, 5%
ESCODINES 24,2% 40,8%

LA BALCONADA 28,4% 41,8%
VILADORDIS 24, 9% 43, 8%
SANT PAU 22,4% 44, 6%

P.IGMASI PUIG

EL GUIX-PDA ROJA

FA.SUA.PIR.R.NOU

CAL GRAVAT

[ Participacit a kes 14:00 [ Participaci a les 18:00

23,5%
26, 0%
26,1%

24, 0%
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34, 3%

40,.3%
43,09
43, 3%

48,8%

B Participacio a les 20,00
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44,62% 2.281 56,73%
39,68% 1.259 51,87%
50,91% 2.663 62,64%
42,49% 2.123 55,68%
46,27% 2.912 60,10%
45,63% 1.999 56,94%
49,36% 2.620 62,26%
47,06% 5.573 60,29%
45,30% 2.836 56,37%
39,50% 838 48,61%
40,76% 1.726 51,72%
41,81% 813 51,82%
43,78% 333 58,32%
44,60% 186 52,84%
34,32% 258 40,25%
42,98% 406 55,92%
43,54% 426 53,92%
48,77% 797 61,31%
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Participacio comparada a les 13h

Barri Part 24 %Part 24 Part 21 %Part 21 Part 17 %Part 17 Part 15 %Part 15
1VALLDAURA 1.052 26,16% 879 22,27% 1.363 34,68% 1.315 34,79%
2ANTIC 570 23,49% 554 23,56% 822 34,64% 825 36,28%
3PASSEIG | RODALIES 1.194 28,09% 1.066 25,61% 1.564 37,70% 1.437 34,93%
4 CR. DE VIC-REMEI 945 24,78% 961 25,39% 1.325 34,20% 1.439 37,07%

5PL.CATAL.BD.SALDES 1.293 26,69% 1.256 26,10% 1.770 36,37% 1.838 37,59%
6 MION-PUIGB.MIRALPEIX 981 27,94% 793 23,76% 1.192 3558% 1.284 38,52%

7POBLE NOU 1.185 28,16% 976 22,86% 1.596 36,25% 1.640 37,14%

8 CR.DE SANTPEDOR 2487 26,91% 2.132 23,55% 3.199 35,38% 3.447 38,31%

9 SAGRADA FAMILIA 1.333 26,50% 1.073 21,33% 1.778 34,57% 1.870 36,18%
10 FONT CAPELLANS 421 24,42% 349 20,30% 598 34,71% 656 37,29%
11 ESCODINES 808 24,21% 704 21,13% 1.062 31,54% 1.106 32,69%
12 LA BALCONADA 446 28,43% 331 20,29% 554 33,82% 582 35,10%
13VILADORDIS 142 24,87% 130 23,26% 229 29,36% 259 32,66%
14 SANT PAU 79 22,44% 87 25,36% 124 37,35% 137 39,37%
15P.IGNASI PUIG 153 23,87% 129 19,58% 194 28,70% 261 38,38%
16 EL GUIX-PDA ROJA 189 26,03% 176 23,69% 187 37,70% 180 36,07%
17 FA.SUA.PIR.P.NOU 206 26,08% 194 24,43% 238 30,59% 295 38,66%
18 CAL GRAVAT 312 24,00% 293 21,80% 450 33,53% 436 33,46%

Participacio comparada a les 18h

Barri Part 24 %Part 24 Part 21 %Part 21 Part 17 %Part 17 Part 15 %Part 15
1VALLDAURA 1.794 44,62% 1.816 46,01% 2.640 67,18% 2.332 61,69%
2ANTIC 963 39,68% 1.082 46,02% 1.445 60,89% 1.316 57,87%
3PASSEIG | RODALIES 2.164 50,91% 2.142 51,47% 2928 70,57% 2.826 68,69%
4 CR. DE VIC-REMEI 1.620 42,49% 1.774 46,87% 2.569 66,31% 2.412 62,13%

5PL.CATAL.BD.SALDES 2242 46,27% 2.464 51,21% 3.423 70,35% 3.278 67,05%
6 MION-PUIGB.MIRALPEIX 1.602 45,63% 1.539 46,12% 2.272 67,82% 2.151 64,54%

7POBLE NOU 2.077 49,36% 2.072 48,54% 3.133 71,16% 2.957 66,96%

8 CR.DE SANTPEDOR 4.350 47,06% 4.464 49,30% 6.475 71,62% 6.123 68,05%

9 SAGRADA FAMILIA 2.279 4530% 2.280 45,33% 3.516 68,36% 3.329 64,40%
10 FONT CAPELLANS 681 39,50% 611 3554% 1.122 65,12% 1.061 60,32%
11 ESCODINES 1.360 40,76% 1.324 39,75% 2.195 65,19% 2.037 60,21%
12 LA BALCONADA 656 41,81% 573 3513% 1.121 68,44% 989 59,65%
13VILADORDIS 250 43,78% 255 45,62% 515 66,03% 480 60,53%
14 SANT PAU 157 44,60% 149 43,44% 228 68,67% 221 63,51%
15P.IGNASI PUIG 220 34,32% 194 29,44% 393 58,14% 429 63,09%
16 EL GUIX-PDA ROJA 312 42,98% 319 42,93% 340 68,55% 315 63,13%
17 FA.SUA.PIR.P.NOU 344 43,54% 392 49,37% 525 67,48% 473 61,99%
18 CAL GRAVAT 634 48,77% 658 48,96% 971 72,35% 908 69,69%
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Participacio final comparada

Barri
1VALLDAURA
2ANTIC
3PASSEIG | RODALIES
4 CR. DE VIC-REMEI
5PL.CATAL.BD.SALDES
6 MION-PUIGB.MIRALPEIX
7 POBLE NOU
8 CR.DE SANTPEDOR
9 SAGRADA FAMILIA
10 FONT CAPELLANS
11 ESCODINES
12 LA BALCONADA
13VILADORDIS
14 SANT PAU
15P.IGNASI PUIG
16 EL GUIX-PDA ROJA
17 FA.SUA.PIR.P.NOU
18 CAL GRAVAT

Eleccions Parlament Catalunya 12/05/2024

Part 24 %Part 24 Part 21 %Part 21 Part 17 %Part 17 Part 15 %Part 15

2.281
1.259
2.663
2.123
2.912
1.999
2.620
5.573
2.836
838
1.726
813
333
186
258
406
426
797

56,73%
51,87%
62,64%
55,68%
60,10%
56,94%
62,26%
60,29%
56,37%
48,61%
51,72%
51,82%
58,32%
52,84%
40,25%
55,92%
53,92%
61,31%

2.038
1.240
2474
1.984
2.802
1.756
2412
5.098
2.545
694
1.509
648
201
165
219
362
429
731

51,63%
52,74%
59,44%
52,42%
58,23%
52,62%
56,50%
56,30%
50,60%
40,37%
45,30%
39,73%
52,06%
48,10%
33,23%
48,72%
54,03%
54,39%

3.128
1.698
3.413
2.996
3.979
2.701
3.657
7.671
4.121
1.308
2.576
1.305

633

264

456

392

596
1.170

Evoluci6 de la participacio en catalanes

1580

1584

1988 32,0%

1092 26,9%

1995 26, 8%

1999 25,7%

2003 27.2%

2006 28,1%

2010 26,2%

2012 29, 6%

2015 36,5%

2017 34,9%

2021 23,3%

024 26,4%

47,9%

46, 3%

435, 3%

33, 0%

&3, 3%

&0, 3%

63,8%

&0, 9%

64, 8%

38, 7%

&4, 6%

&8, 5%

32,.8%

37, 4%

[ Participacit a tes 14:00 [ Participaci a tes 18:00 [ Participacio a les 20,00

79,59%
71,55%
82,26%
77,34%
81,77%
80,63%
83,06%
84,85%
80,13%
75,91%
76,51%
79,67%
81,15%
79,52%
67,46%
79,03%
76,61%
87,18%

2.849
1.522
3.331
2.802
3.886
2.618
3.527
7.250
3.959
1.255
2.418
1.223

586

261

433

383

549
1.087

B0, 5%

75,37%
66,93%
80,97%
72,18%
79,48%
78,55%
79,87%
80,57%
76,59%
71,35%
71,48%
73,76%
73,90%
75,00%
63,68%
76,75%
71,95%
83,42%

10
1 0o

100

100
1D
100
100

1o,

Participacio
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